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Skrzynka na listy dwuwrzutowa z
wideodomofonem VIDOS S1202A-
SKM

Cena 2 656,99 zł

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

KOD PRODUCENTA S1202A-SKM

PRODUCENT VIDOS

OPIS PRODUKTU

Skrzynka na listy dwuwrzutowa z wideodomofonem VIDOS S1202A-SKM
  

Przelotowa skrzynka na listy z dwoma wrzutami z wbudowanym panelem wideodomofonowym S1202A.
Dwuabonentowa stacja bramowa wbudowana w skrzynkę, wyposażona jest w czytnik zbliżeniowy umożliwiający
otwieranie furtki za pomocą karty lub breloka.

SYSTEM VIDOS DUO
Niepolaryzowane, dwużyłowe połączenie i współpraca z modułami funkcyjnymi to niezawodne i bardzo
komfortowe rozwiązanie instalacyjne
sprawdzające się w niemal każdych warunkach. Urządzenia odznaczają się doskonałą jakością wykonania i
funkcjami zarezerwowanymi dotychczas dla produktów najwyższych serii. Gustowne wzornictwo łączy wszystkie
zalety systemu DUO w jedną całość tworząc tym samym produkt najwyższej próby.

Skrzynka przeznaczona jest do montażu w słupku ogrodzenia lub murze. Dzięki zastosowaniu materiałów
najwyższej jakości jest odporna na działanie czynników atmosferycznych.

Panel przedni o szerokości 285 mm i wysokości 445 mm posiada dwa otwory wrzutowe zabezpieczone klapką.
Otwory mieszczą korespondencję w formacie A4, posiadają zagięcie utrudniające wyjęcie jej przez osoby
niepowołane. Panel tylni o szerokości 260 mm i wysokości 225 mm wyposażony jest w zamykane na klucz
drzwiczki z okienkiem umożliwiającym sprawdzenie zawartości bez konieczności otwierania skrzynki.

Skrzynka S1202-SK ma budowę panelową. Na jej konstrukcję składają się: dwie szuflady, panel przedni oraz dwa
panele tylnie.

Szuflady o szerokości 250 mm są skośne, dwuczęściowe i rozsuwane. Szuflada to pojemnik na korespondencję
wbudowywany w słupek lub mur. Standardowo wykonane są z blachy cynkowanej ogniowo. Dzięki rozsuwanym
szufladą głębokość skrzynki może być regulowana w zakresie 260-410 mm.

Współpracuje ze wszystkimi monitorami i unifonami z serii DUO

DANE TECHNICZNE
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Dane techniczne:

Typ skrzynki –  przelotowa z wideodomofonem
Liczba wrzutów – dwa
Materiał płyty czołowej i drzwiczek tylnych  – stal nierdzewna
szlifowana
Materiał szuflad – stal cynkowana ogniowo
Liczba przycisków domofonu lub wideodomofonu – 2
Typ zastosowanej kamery – S1202A DUO
Szerokość szuflad –  250 mm
Regulacja głębokości skrzynki –  260-410 mm
Wymiary panela przedniego –  285 x 445 mm
Wymiary panela tylnego – 260 x 225 mm

Dane techniczne stacji bramowej S1202:

Kamera  2.0Mpix,  kąt widzenia obiektywu  170°
Wbudowany czytnik zbliżeniowy RFID w standardzie UNIQUE 125kHz.
W zestawie breloki MASTER do programowania użytkowników RFID
Podświetlany szyld informacyjny. Regulowana jasność podświetlenia.
1 wyjście przekaźnikowe (drugi przekaźnik przez moduł B5 ).
Wyjście do podłączenia czujnika detekcji ruchu (PIR).
Funkcja zbliżania obrazu ( zoom ).
Podświetlenie nocne LED – (światło białe).
Wskaźnik rozpoczęcia rozmowy i otwarcia rygla.
Obsługuje elektrozaczepy i zwory elektromagnetyczne.
Ilość obsługiwanych urządzeń wewnętrznych – 13 dla każdego z
przycisków
Obsługuje funkcję adresowanego interkomu

MONTAŻ

Istnieje możliwość montażu urządzania przez profesjonalnego
instalatora produktów VIDOS

W przypadku chęci poznania szczegółów montażu prosimy o
kontakt z naszym biurem handlowym:

tel. +48 797108180
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VIDOS

VIDOS to niezawodne, nowoczesne systemy
wideodomofonowe, które charakteryzują się najwyższą
jakością i nowoczesnym wzornictwem.
Dostarczają systemy dla domów jednorodzinnych oraz
rozwiązania dla budynków wielolokatorskich.
Odbiorcami są również specjalistyczne firmy z branży
elektronicznych systemów kontroli dostępu i zabezpieczeń.

RELACJE
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Producent  uczestniczy w procesie wprowadzania wszelkich
innowacji i udogodnień, które ułatwią użytkowanie produktów
VIDOS.
Wraz z postępem technologicznym wprowadza zmiany i
udogodnienia w urządzeniach. Rosnące potrzeby
użytkowników są dla VIDOS motorem do wprowadzania
innowacyjnych rozwiązań.

Relacje z dystrybutorami oraz użytkownikami końcowymi są
podstawą działalności marki. Z potrzeb klientów rodzi się idea,
a wraz z nią produkt, nad którym wspólnie z klientami pracują
nad nim i udoskonalają go. Efekty działań są owocem wspólnej
pracy.

BEZPIECZEŃSTWO I SERWIS

Wszystkie oferowane przez VIDOS produkty  posiadają
certyfikaty CE oraz RoHs co dowodzi, że VIDOS to produkty
wysokiej jakości przyjazne dla środowiska.
Na cały asortyment urządzenia producent
udziela 36 miesięcznej gwarancji. Prowadzi też  serwis
gwarancyjny i pogwarancyjny wszystkich urządzeń z oferty.
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